
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΘΕΜΑ:  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα 

Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης  (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε 

Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 

2022» 

 

 

   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

   Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις:  
        α) του άρθρου 35 του ν. 1566/85 (Α΄ 157), 

        β) της παρ.1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄ 75),  

        γ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005(Α΄258), 

        δ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013(Α΄24) , όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου   

39 του ν. 4403/2016(Α΄125) .  

        ε) του άρθρου 21, παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις της 

παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 

        στ) του άρθρου 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 

        ζ) του άρθρου 46 παρ. 1στ΄ του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 

        η) του άρθρου 28  του ν. 4186/2013 (Α΄ 193)  

        θ)  του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159) 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη :         151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση 
                          210-3442120 
                          Δημ. Κυπαρίσσης 
                          2103443246 
e-mail:        ppe3@minedu.gov.gr 

 

 

                                                        

 
 

 

 

 

 

                      Μαρούσι,  18-3-2022 

                      Αρ. Πρωτ.:  31146/Ε2  

 

 
 
 
 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 

 
 

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 2 

        ι) του άρθρου 29 του ν.4521/2018 (Α΄38) 

        κ) των άρθρων 11,12,13,14,15 του ν.4823/2021(Α΄136) 

        λ) του άρθρου 28 του ν.4638/2019 (Α΄181) 

        μ) του άρθρων 62 παρ.5  του ν. 4589/2019 (Α΄13), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 42 του 

ν. 4722/2020 (Α΄177). 

2.  Το Π.Δ 50/1996 (Α΄ 45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997( Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 (Α΄ 

43 και Α 262/98  διόρθωση) και με το άρθρο 55 του ν. 4653/2020 (12 Α΄). 

3.  Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4.  To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» 

5.  Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

6.  Το Π.Δ.84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων 

7.  ι) Την με αριθ.  129064/ΓΔ5/27-7-2018 (Β΄3233) Υπουργική Απόφαση  

        ιι) Την με αριθ.  211076/ΓΔ4/6-12-2018 (Β΄5614) Υπουργική Απόφαση 

8.  Την με αριθμ. 144421/Ε2/11-11-2021 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (ΑΔΑ: Ψ85Π46ΜΤΛΗ-7Λ8) 

9.     Τις με αριθμό  4/23-2-2022 & 6/17-3-2022 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

10.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

11.  Τη με αριθ. πρωτ.  31126/Ε2/18-3-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Σχολεία Κωφών-

Τυφλών, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2022». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

1.  Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται 

στις  συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. και ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 

οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους .  

3.  Οι μετατιθέμενοι σε Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. παρουσιάζονται  με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

4.  Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. σε σχολικές μονάδες ή από ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη της λειτουργίας των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  . 

 5. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν 

μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων 

μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 

                                                                          

           

                Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

  

 

                        ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

 I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. (μέσω των Περιφερειακών Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε.) 
 
 

ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κας. Υπουργού 
2. Γραφείο κας Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών 

Σχολείων 

7. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 

8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr 

 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 4 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΩΦΩΝ-ΤΥΦΛΩΝ 2021-2022 
ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΩΦΩΝ-ΤΥΦΛΩΝ 2021-2022 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΙΔ/ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 ΒΡΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 707758 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 41,91 

2 ΓΙΑΝΝΑΤΣΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707579 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 75,53 

3 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708673 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 40,77 

4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 708819 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 34,35 

5 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708451 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 63,81 

6 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708922 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 42,98 

7 ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 562756 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 136,42 

 

 

ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΑΣΥ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 
ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΑΣΥ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2021-22 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 707464 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,76 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707332 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,55 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 708526 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Όχι 82,56 

4 ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 707182 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 48,89 

5 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 607701 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 89,64 

6 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 707565 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,23 

7 ΑΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 707311 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82,85 

8 ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 707852 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 76,58 

9 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708911 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,06 

10 ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 702258 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 102,98 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

11 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 565493 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 168,47 

12 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 708790 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 53,48 

13 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 573690 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 142,81 

14 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707161 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,54 

15 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΛΙΣΑ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 708604 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,01 

16 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708710 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 60,28 

17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 707710 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 35,72 

18 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 585492 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ Όχι 130,18 

19 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 621295 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 98,76 

20 ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 708806 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,3 

21 ΑΝΤΕΚΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707756 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 79,84 

22 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708877 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 28,89 

23 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708858 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,24 

24 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707778 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 78,72 

25 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 707711 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 81,08 

26 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707364 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 67,94 

27 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707407 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 72,41 

28 ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708783 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 54,06 

29 ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 616668 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,09 

30 ΑΡΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 621982 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι 153,17 

31 ΑΡΖΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708686 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 55,89 

32 ΑΣΠΡΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707562 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Ναι 79,19 

33 ΒΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 708099 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 84,84 

34 ΒΑΜΒΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707375 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 100,22 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

35 ΒΑΜΠΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707637 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Ναι 68,89 

36 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 707321 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,15 

37 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707270 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,7 

38 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708797 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 40,22 

39 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓIΟΣ 610265 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 108,51 

40 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708820 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Όχι 52,59 

41 ΒΑΣΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708850 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,26 

42 ΒΕΛΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708719 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 87,61 

43 ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708179 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 80,21 

44 ΒΟΛΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 708788 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 81,82 

45 ΒΟΛΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 618263 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,39 

46 ΒΟΣΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 611958 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 63,95 

47 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707701 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101,91 

48 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 707854 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 91,15 

49 ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708492 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι 53,19 

50 ΒΟΥΛΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707839 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 79,68 

51 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594708 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,5 

52 ΒΡΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708643 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 97,75 

53 ΒΡΥΝΑ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 621991 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 87,15 

54 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 708909 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,12 

55 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 589661 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 150,14 

56 ΓΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 708007 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 87,29 

57 ΓΑΡΟΥΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708473 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,77 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

58 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707234 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 56,31 

59 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 708324 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 68,22 

60 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 707627 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,21 

61 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708859 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 95,18 

62 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 707798 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 39,88 

63 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708597 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 74,75 

64 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 707485 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 66,81 

65 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 621973 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,77 

66 ΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707229 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 65,05 

67 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708796 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 37,06 

68 ΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 708715 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,37 

69 ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 707640 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 79,53 

70 ΓΚΑΓΚΑΛΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707306 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 53,13 

71 ΓΚΑΖΕΠΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708170 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 77,75 

72 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 707791 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 83,46 

73 ΓΚΑΝΤΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707335 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,91 

74 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707698 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 52,8 

75 ΓΚΑΤΖΟΥΔΗ ΣΥΜΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708705 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 79,08 

76 ΓΚΙΟΥΜΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707686 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 95,1 

77 ΓΚΙΡΛΕΜΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708789 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 46,17 

78 ΓΚΙΩΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 708775 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 54,58 

79 ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707655 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 76,48 

80 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708910 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 60,06 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

81 ΓΚΩΓΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708631 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 59,41 

82 ΓΛΑΒΙΝΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 708700 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 32,39 

83 ΓΟΛΕΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 607168 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 74,07 

84 ΓΟΝΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 707783 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67,84 

85 ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708571 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 61,82 

86 ΓΟΥΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707238 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 61,89 

87 ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 707324 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 59,69 

88 ΔΑΡΣΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707400 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 35,64 

89 ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 707198 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78,97 

90 ΔΕΡΓΙΑΝΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 708632 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 54,18 

91 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 707252 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,34 

92 ΔΕΣΚΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 596405 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 140,4 

93 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 707276 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 71,1 

94 ΔΙΑΛΕΚΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 584760 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 150,65 

95 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΡΩΣ 563291 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 156,26 

96 ΔΙΜΤΣΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 707254 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 99,77 

97 ΔΟΥΒΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707239 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 55,02 

98 ΔΟΥΛΓΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707331 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55,72 

99 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 702073 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Ναι 95,4 

100 ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707750 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 83,74 

101 ΔΡΟΣΟΥ ΘΕΩΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 707785 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 42,09 

102 ΔΡΟΥΓΚΑ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708801 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 103,39 

103 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 602547 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 93,52 

104 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 587981 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 103,56 

105 ΕΚΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 708761 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 55,85 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

ΑΓΩΓΗΣ 

106 ΕΛΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 708685 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 68,21 

107 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΟΥΤΩΝΑ 591374 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 245,59 

108 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 708327 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 78,12 

109 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708733 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 52,68 

110 ΖΑΠΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708697 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 37,18 

111 ΖΑΧΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 707352 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 62,01 

112 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707361 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 67,64 

113 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594022 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 124,9 

114 ΖΕΡΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 579432 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 169,32 

115 ΖΕΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 618658 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 111,34 

116 ΖΗΒΑΡΙΔΟΥ ΑΦΕΝΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 577784 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 115,48 

117 ΖΗΝΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 708712 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 37,67 

118 ΖΗΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708807 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,54 

119 ΖΗΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708804 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 83,31 

120 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 708553 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 57,27 

121 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 708593 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 39,35 

122 ΖΟΥΜΠΟΥΡΔΙΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 708646 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 122,61 

123 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 707599 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 70,82 

124 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707273 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 40,66 

125 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ - ΔΟΛΩΡΟΣ 582114 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 190,33 

126 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708718 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 57,27 

127 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΘΗ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 707753 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 57,22 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 11 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

128 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708101 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 94,17 

129 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΥΦΩΝ 708575 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 61,3 

130 ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 573797 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Όχι 144,77 

131 ΘΥΜΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 708795 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,27 

132 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707657 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98,04 

133 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 708913 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 33,92 

134 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 707433 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 105,85 

135 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ 708257 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 78,67 

136 ΚΑΒΑΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 708891 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,93 

137 ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 708856 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 77,29 

138 ΚΑΖΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 708770 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 55,29 

139 ΚΑΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 605258 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 108,15 

140 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 708264 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,73 

141 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 707365 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,06 

142 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708325 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 52,09 

143 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 708588 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,72 

144 ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707742 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 44,51 

145 ΚΑΛΙΑΤΖΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 708907 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 48,47 

146 ΚΑΛΙΟΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 707360 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 40,63 

147 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 707264 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 53,56 

148 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708894 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 31,68 

149 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707597 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 87,06 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 12 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

150 ΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 707737 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 76,39 

151 ΚΑΜΠΑΝΕΛΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 708064 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 83,26 

152 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708825 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,09 

153 ΚΑΝΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708864 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,63 

154 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707747 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 96,5 

155 ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708793 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,64 

156 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΦΩΤΙΟΣ 708884 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,51 

157 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 707339 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 49,26 

158 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΥΔΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 707465 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,72 

159 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708680 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 51,97 

160 ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708402 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 59,9 

161 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 605521 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 88,43 

162 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708817 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 50,1 

163 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 708320 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 61,77 

164 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707639 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 141,52 

165 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 602557 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 136,98 

166 ΚΑΡΑΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708481 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 52,25 

167 ΚΑΡΑΤΣΙΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707609 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,5 

168 ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707348 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,49 

169 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΖΩΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 571228 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 151,54 

170 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 708802 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 43,42 

171 ΚΑΣΤΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708576 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 41,89 

172 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 707327 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 48,51 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 13 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

173 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708385 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Ναι 41,81 

174 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 618918 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 64,64 

175 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707646 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,46 

176 ΚΑΤΣΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708628 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 57,3 

177 ΚΑΤΣΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 707799 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 57,8 

178 ΚΑΦΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 708749 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 51,19 

179 ΚΑΦΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 708821 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 33,5 

180 ΚΑΦΦΕ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 708331 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,56 

181 ΚΕΣΑΠΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 707519 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 76 

182 ΚΕΤΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 708282 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 80,27 

183 ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 707589 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 77,14 

184 ΚΗΕΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708502 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 54,67 

185 ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708624 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 78,34 

186 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΟΣ 707717 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 58,45 

187 ΚΙΟΣΣΕ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 708814 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 89,88 

188 ΚΙΡΚΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707751 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 34,25 

189 ΚΟΚΩΝΗ ΑΓΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 708544 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 58,06 

190 ΚΟΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 707393 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 56,47 

191 ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707193 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι 94,54 

192 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 707430 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,73 

193 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708619 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 71,28 

194 ΚΟΠΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 707723 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 107,67 

195 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707333 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,84 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 14 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

196 ΚΟΡΩΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 707766 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,2 

197 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 707173 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,14 

198 ΚΟΣΚΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 601492 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,22 

199 ΚΟΥΒΕΛΗ ΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 708640 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,01 

200 ΚΟΥΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 708497 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 102,53 

201 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 708425 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 80,09 

202 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707359 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 62,73 

203 ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708607 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,79 

204 ΚΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707606 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,56 

205 ΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707746 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,93 

206 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707358 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 69,79 

207 ΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708895 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45,06 

208 ΚΟΥΣΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708570 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 66,24 

209 ΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ 707615 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 92,59 

210 ΚΟΥΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708827 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 54,56 

211 ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 707652 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,88 

212 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707611 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 42,18 

213 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708750 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 43,88 

214 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 708711 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 57,97 

215 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708869 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,04 

216 ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΚΟΣ 707572 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 74,59 

217 ΚΥΡΚΙΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708194 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,65 

218 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 708886 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 39,96 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 15 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

219 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ 707795 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 33,79 

220 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 708758 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 33,18 

221 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕΤΡΟΣ 582662 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 124,3 

222 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708618 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 60,41 

223 ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707329 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 54,84 

224 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 707697 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 57,42 

225 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707696 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,41 

226 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707760 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ Όχι 53,31 

227 ΛΑΛΟΥΜΙΧΟΥ ΓΡΙΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708475 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 77,64 

228 ΛΑΜΠΙΑ ΖΩΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 708742 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 66,24 

229 ΛΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707274 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 69,48 

230 ΛΑΣΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708849 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,76 

231 ΛΕΚΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 708676 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 54,23 

232 ΛΙΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 708583 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68,35 

233 ΛΙΑΠΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708622 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 30,62 

234 ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 707774 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,72 

235 ΛΙΟΝΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707215 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,44 

236 ΛΟΒΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707144 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 78,14 

237 ΛΟΥΔΟΒΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707669 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,66 

238 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 707189 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,4 

239 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707286 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52,35 

240 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 708358 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 71,65 

241 ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707585 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,15 

242 ΜΑΜΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 565068 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 187,03 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 16 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

243 
ΜΑΝΑΣΙΔΟΥ-
ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 707626 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,64 

244 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707295 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,28 

245 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 707592 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,56 

246 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708581 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,05 

247 ΜΑΝΤΖΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708584 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 53,69 

248 ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707695 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,92 

249 ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 708201 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 147,34 

250 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708541 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 59,76 

251 ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 707947 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 76,59 

252 ΜΑΡΟΥΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 708573 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,1 

253 ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707369 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 61,31 

254 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707368 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 80,51 

255 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 707429 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 96,1 

256 ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708578 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 99,93 

257 ΜΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707638 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,01 

258 ΜΑΤΣΙΓΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707736 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,04 

259 ΜΑΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707727 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 103,17 

260 ΜΑΥΡΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 708380 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 78,59 

261 ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 707374 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 53,63 

262 ΜΕΛΕΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 707631 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 43,01 

263 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708626 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι 73,17 

264 ΜΗΤΡΙΤΖΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 708689 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 56,55 

265 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708693 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,85 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 17 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

266 ΜΗΤΣΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707719 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,57 

267 ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708893 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 57,64 

268 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 707870 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 116,59 

269 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708623 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,76 

270 ΜΟΛΟΧΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707275 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 104,51 

271 ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 707226 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 74,13 

272 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΓΛΑΪΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708569 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,68 

273 ΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 707486 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,44 

274 ΜΠΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707353 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52,16 

275 ΜΠΑΖΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592762 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 131,01 

276 ΜΠΑΖΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708880 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 40,71 

277 ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708271 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78,13 

278 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 707200 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45,68 

279 ΜΠΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708071 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 121,62 

280 ΜΠΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 707312 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 41,25 

281 ΜΠΑΝΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708617 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,97 

282 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 707796 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52,06 

283 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 708351 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 142,72 

284 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤHΣ 585237 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 122,98 

285 ΜΠΑΡΧΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 602180 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 117,31 

286 ΜΠΑΣΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707804 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 108,6 

287 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708667 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 54,17 

288 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707868 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 91,37 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 18 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

289 ΜΠΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 707583 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 123,13 

290 ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 707687 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81,43 

291 ΜΠΕΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708840 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 49,51 

292 ΜΠΕΤΧΑΒΑ ΝΑΤΑΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707794 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55,73 

293 ΜΠΛΙΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 708870 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38,34 

294 ΜΠΟΚΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 594303 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ Ναι 100,9 

295 ΜΠΟΤΣΦΑΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707763 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50,43 

296 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 707715 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 123,46 

297 ΜΠΟΥΡΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708592 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,76 

298 ΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 707648 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,68 

299 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701439 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,05 

300 ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708905 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 69,5 

301 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 708648 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 81,71 

302 ΝΑΓΚΟΛΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707768 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,57 

303 ΝΑΣΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708652 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 54,59 

304 ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 708586 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 36,51 

305 ΝΑΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 704872 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 52,44 

306 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΘΕΜΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 708247 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 72,06 

307 ΝΕΣΤΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708528 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,89 

308 ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 707765 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 32,11 

309 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 707325 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 21,25 

310 ΝΙΚΟΛΤΣΙΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708671 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΗΜΝΟΥ Όχι 42,92 

311 ΝΙΟΖΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 707535 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116,22 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 19 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

312 ΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 575468 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 109,19 

313 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 618197 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 148,11 

314 ΝΤΕΡΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707408 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 117,55 

315 ΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 707614 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 94,61 

316 ΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 708641 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 51,83 

317 ΝΤΟΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707543 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,13 

318 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707319 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 34,93 

319 ΝΤΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 708765 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45,92 

320 ΞΥΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708875 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,76 

321 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 708838 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,7 

322 ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707909 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 62,93 

323 ΠΑΓΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708125 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,31 

324 ΠΑΚΤΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 708725 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 42,02 

325 ΠΑΛΗΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707344 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,55 

326 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΣΜΑΣ 707787 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 94,02 

327 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707372 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 53,48 

328 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 708183 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 91,87 

329 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 707559 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 70,47 

330 ΠΑΝΙΛΑ ΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 707679 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 126,63 

331 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708727 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 41,43 

332 ΠΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708273 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 70,4 

333 ΠΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707704 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,73 

334 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708261 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,92 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 20 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

335 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 707553 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 121,48 

336 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707277 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 45,89 

337 ΠΑΠΑΒΑΪΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707797 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,93 

338 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708732 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52,1 

339 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 708664 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 56,68 

340 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 708563 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 53,64 

341 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708826 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 50,97 

342 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708920 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 66,03 

343 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 707934 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,67 

344 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707526 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 84,05 

345 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 587904 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 153,87 

346 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΕΝΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 707610 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 105,85 

347 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 708769 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 56,46 

348 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 707293 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,32 

349 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 707244 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 80,16 

350 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707624 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,23 

351 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708229 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 78,76 

352 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 707666 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 120,22 

353 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 608391 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 114,33 

354 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708863 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 47,09 

355 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 708866 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,39 

356 ΠΑΠΑΚΛΩΝΑΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 708165 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 95,97 

357 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708394 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 47,35 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 21 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

358 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 708898 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 76,87 

359 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 599606 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 149,77 

360 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 707968 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 81,47 

361 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΞΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 708772 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 73,13 

362 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708862 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 75,49 

363 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615123 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,38 

364 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 619109 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Όχι 93,85 

365 ΠΑΠΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 610371 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 150,45 

366 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708889 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 55,27 

367 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708608 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 60,09 

368 ΠΑΡΙΖΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛ 708587 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 101,67 

369 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708509 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 57,39 

370 ΠΑΤΡΑ ΑΛΚΙΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 579511 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 114,2 

371 ΠΑΤΡΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 708834 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,04 

372 ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 708730 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 61,28 

373 ΠΑΤΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 707729 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,75 

374 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 610813 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,57 

375 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 707220 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76,94 

376 ΠΕΪΝΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΛΗΔΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 708442 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 83,3 

377 ΠΕΠΕ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 707578 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Ναι 72,89 

378 ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707529 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,91 

379 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 599712 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 98,64 

380 ΠΙΛΑΡΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707705 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,44 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 22 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

381 ΠΛΕΣΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 594836 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 95,66 

382 ΠΛΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708214 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78,57 

383 ΠΟΛΥΖΩΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707979 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,42 

384 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 707800 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 55,96 

385 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 707395 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 62,69 

386 ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 708052 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 93,51 

387 ΠΡΙΦΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707418 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60,56 

388 ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707670 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,88 

389 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708249 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 71,41 

390 ΠΥΛΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617357 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 73,8 

391 ΡΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708899 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 47,63 

392 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707792 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΑΡΤΑΣ Όχι 29,97 

393 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707588 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,29 

394 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708794 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Όχι 62,94 

395 ΡΕΒΙΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 584775 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,86 

396 ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 708854 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,73 

397 ΡΙΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707279 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 65,27 

398 ΡΟΜΑΝΟ ΛΟΥΤΣΙΑ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ 708590 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,98 

399 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 567969 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 188,26 

400 ΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592754 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 99,61 

401 ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 602102 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 160,89 

402 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708919 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67,84 

403 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708612 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Όχι 35,3 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 23 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

404 ΣΑΚΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707362 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 59,09 

405 ΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 707164 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,67 

406 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 564583 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 126,95 

407 ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707399 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 41,85 

408 ΣΒΙΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707707 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 75,57 

409 ΣΔΟΥΚΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708534 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,31 

410 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707313 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 73,72 

411 ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707754 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 71,22 

412 ΣΙΑΧΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707328 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,19 

413 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 707209 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 50,18 

414 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 707618 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,2 

415 ΣΙΜΙΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 707340 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 137,04 

416 ΣΙΟΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708833 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,17 

417 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 707735 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 63,88 

418 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 708914 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,97 

419 ΣΚΟΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 708760 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 106,03 

420 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707576 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98,85 

421 ΣΚΟΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708714 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 37,63 

422 ΣΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707241 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 68,01 

423 ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 618477 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 83,72 

424 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 708603 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 120,56 

425 ΣΟΥΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708837 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 39,01 

426 ΣΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 707223 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 60,18 

427 ΣΟΥΦΛΑ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707294 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 48,54 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 24 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

428 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 708773 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 39,03 

429 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 707561 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38,32 

430 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΦΙΛΟΔΟΞΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 708486 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,42 

431 ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 708848 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,71 

432 ΣΤΟΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708378 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,38 

433 ΣΤΡΙΦΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707633 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 35,89 

434 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 707770 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 51,98 

435 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708734 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 79,51 

436 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708683 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ Όχι 40,91 

437 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707688 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,55 

438 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 621590 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 87,06 

439 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 708878 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 30,56 

440 ΤΑΓΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707536 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 75,23 

441 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 708197 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 78,31 

442 ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708918 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 53,14 

443 ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708892 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 36,42 

444 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602815 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,94 

445 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707477 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 87,74 

446 ΤΕΛΜΕΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707551 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 106,1 

447 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 707351 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Όχι 94,37 

448 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 707169 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 58,28 

449 ΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708809 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι 48,36 

450 ΤΖΑΦΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708088 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 65,14 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 25 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

451 ΤΖΕΛΕΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707367 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 46,58 

452 ΤΖΕΛΕΠΗ ΛΥΔΙΑ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 707575 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 71,55 

453 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 707680 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58,98 

454 ΤΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708627 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 44,38 

455 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 707793 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,11 

456 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593143 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 104,06 

457 ΤΖΙΝΤΖΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707724 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 67,86 

458 ΤΖΙΟΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 708568 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ  Όχι 58,99 

459 ΤΙΝΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707301 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72,8 

460 ΤΟΥΒΛΕΛΗ 
ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ-

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708803 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 61,09 

461 ΤΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708670 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ  1ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  Όχι 68 

462 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 708564 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,48 

463 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707310 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 70,63 

464 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 594519 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Όχι 88,12 

465 ΤΡΑΧΑΝΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707478 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 89,31 

466 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707342 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45 

467 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 707216 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 100,5 

468 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 584635 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ Όχι 195,84 

469 ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707769 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 59,8 

470 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707776 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,24 

471 ΤΣΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708791 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 63,17 

472 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 708721 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 70,68 

473 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708722 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,64 

474 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 707510 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 126,52 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 26 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

475 ΤΣΙΑΧΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708808 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,93 

476 ΤΣΙΜΠΕΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΚΥΛΑΣ-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
707181 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 63,09 

477 ΤΣΙΟΤΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 594676 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 144,96 

478 ΤΣΙΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 707322 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,89 

479 ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 565523 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 133,55 

480 ΤΣΙΡΙΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707540 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 77,77 

481 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 707297 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 89,24 

482 ΤΣΙΤΣΗ ΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708883 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49,22 

483 ΤΣΙΦΙΤΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 708669 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 102,18 

484 ΤΣΙΦΛΙΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 707619 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 89,51 

485 ΤΣΟΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 708681 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,67 

486 ΤΣΟΥΛΟΥΦΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708916 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 56,24 

487 ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 708202 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 55,42 

488 ΤΥΦΛΙΩΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 707483 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 99,17 

489 ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΜΝΗΝΟΣ 620820 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79,98 

490 ΦΑΡΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707341 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 32,38 

491 ΦΕΡΤΕΚΛΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 708431 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 113,62 

492 ΦΕΡΦΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΔΑΜΟΣ 707475 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71,95 

493 ΦΕΤΣΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707855 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 78,18 

494 ΦΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 615409 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 82,43 

495 ΦΛΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707782 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,88 

496 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708560 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 55,18 

497 ΦΛΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707703 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 76,47 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 27 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

498 ΦΟΥΝΤΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707685 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 77,2 

499 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708904 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 41,05 

500 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588101 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Ναι 163,4 

501 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708645 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 72,29 

502 ΦΩΚΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 708657 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 37,79 

503 ΧΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707689 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 53,25 

504 ΧΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707373 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,59 

505 ΧΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 707573 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 62,63 

506 ΧΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708874 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 76,67 

507 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707660 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 80,26 

508 ΧΑΛΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ 708400 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 71,82 

509 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 707530 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ Όχι 69,6 

510 ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 708873 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 61,51 

511 ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΑΣΩΝ 611585 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 93,36 

512 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708861 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 61,41 

513 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 708872 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 54,68 

514 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 708658 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 72,17 

515 ΧΑΤΖΗΪΟΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708562 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74,64 

516 ΧΑΤΖΗΚΟΡΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707315 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 54,24 

517 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 595310 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 153,84 

518 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 707664 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 135,39 

519 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707789 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52,97 

520 ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

708498 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 48,08 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ



 28 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

521 ΧΗΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 707208 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 43,59 

522 ΧΟΜΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622610 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 92,13 

523 ΧΟΥΧΟΥΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 708860 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 80,01 

524 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707984 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,67 

525 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708896 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 57,68 

526 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 708059 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 87,22 

527 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707366 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52,25 

528 ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708867 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ Όχι 46,52 

529 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708523 
ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 66,31 

530 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 607869 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 101,94 

 

ΑΔΑ: 6ΣΨ046ΜΤΛΗ-1ΛΒ


		2022-03-18T12:51:05+0200
	Athens




